
Klikněte na "Školení BOZP".



Sjeďte na stránce až 
úplně dolů.

Klikněte na "Vstup do internetového školení".



Vyplňte všechna pole 
registračního formuláře.

Po odeslání registrace vám přijde potvrzovací e-mail:
Dobrý den,
děkujeme za registraci ke školení.
Vaše údaje: ............................



Po obdržení potvrzovacího e-mailu 
klikněte na "Přihlášení".



Zadejte váš e-mail a heslo (z 
registračního formuláře). Klikněte na 

"Přihlášení".



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Klikněte na "Kurzy".



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Klikněte na "Školení bezpečnosti práce ve výškách".



Vladimír
Textové pole
Sjeďte na stránce až úplně dolů.



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Klikněte na "Školení bezpečnosti práce ve výškách".



Vladimír
Textové pole
Na této stránce naleznete všechny potřebné informace, zákony a nařízení vlády které si můžete prostudovat.Na konci stránky naleznete možnost na absolvování zkušebního testu.



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Pro absolvování testu klikněte na "Zobrazit test lekce".Vygeneruje se vám unikátní test.



Vladimír
Textová bublina
Klikněte na správnou odpověď. Pouze jedna odpověď je správná.



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Po zaškrtnutí všech odpovědí klikněte na "Dokončit test".Test se okamžitě vyhodnotí.

Vladimír
Textová bublina
Test si můžete kdykoli uložit a vrátit se k němu později.

Vladimír
Textová bublina
Test můžete kdykoli zrušit nebo vynulovat a opakovat. Zaškrtnuté odpovědi nebudou uchovány.



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Pokud neuspějete (nesplníte test), zobrazí se to zde.

Vladimír
Textové pole
Test můžete resetovat a začít znovu.



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Zde resetujte test.



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Test jste úspěšně splnil.Nyní je to na nás.

Vladimír
Textová bublina
Můžete se odhlásit.Klikněte zde.



Vladimír
Ovál

Vladimír
Textová bublina
Potvrďte odhlášení.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17

